



تاریخ
۳
مرداد
۱۳۹۸
پنجشنبه

دام‌های بدون پلاک، قاچاق محسوب می‌شوند

توسط دامدار پرداخت می‌شود و این کار نیز بر اساس قانون باید انجام شود زیرا نگهداری و انتقال دام بدون پلاک به‌عنوان قاچاق محسوب می‌شود.

پلاک نشود خدمات نمی‌دهیم
وی در ادامه تأکید کرد: تمام خدماتی که در آینده به دامدار ارائه خواهد شد نظیر تخصیص نهاده و واکسیناسیون صرفاً در صورت پلاک‌گذاری دام انجام خواهد شد و به‌جز این هویت‌دار شدن دام به نفع دامدار است اما متأسفانه این ضعف وجود دارد که هنوز مزایای هویت‌گذاری دام به‌طور کامل برای قشر دام‌پرور کشور تبیین نشده است. رئیس مرکز اصلاح نژاد دام کشور اظهار داشت: ازجمله منافع پلاک‌گذاری دام می‌توان به اصلاح نژاد علمی، کنترل بیماری، کاهش تلفات، طراحی مناسب جفت‌گیری دام و… اشاره کرد.

عباسی: فارس منشأ قاچاق دام کشور است

وی در بخش دیگری از سخنان خود و در پاسخ به وضعیت قاچاق دام در کشور گفت: ما هیچ مسئولیتی در حوزه مبارزه با قاچاق دام نداریم و این وظیفه در اختیار نیروی انتظامی است و به لحاظ آماری باید از حوزه ناجا اعلام شود.

عباسی دراین‌باره تنها به گفتن این مطلب که استان فارس و یاسوج منشأ دام قاچاق کشور خصوصاً در جنوب است اکتفا کرد.

نقش هویت‌گذاری در رصد بهداشتی دام

رئیس مرکز اصلاح نژاد دام کشور در همایش هویت‌گذاری دام سبک و سنگین و توسعه بهبود مدیریت دامداری‌های استان فارس در شیراز گفت: هویت‌گذاری دام در کشور ما با اهدافی شروع شده که ازجمله آن می‌توان به جنبه بهداشت محصولات دامی اشاره کرد که در دنیا نیز مرسوم است تا بتوان گوشت را از ابتدای چرخه تا انتها رصد و کنترل کرد.

عباسی بایان اینکه اهمیت شناسایی دام برای اصلاح نژاد و کنترل جمعیت دام کشور مهم است، افزود: زمانی که آمار جمعیت دامی کشور مشخص نباشد تنها مدیر بحران خواهیم بود و نمی‌توان برنامه‌ریزی درستی برای پیشگیری از تلفات و… انجام داد.

وی ادامه داد: در ماده ۱۸ قانون اساسی کشور، جهاد کشاورزی مسئولیت هویت‌بخشی دام را دارد اما در طول سال‌های گذشته هزینه آن کمتر تأمین شده و عملاً هویت‌گذاری دام به‌درستی پیش نرفته است.

وی اضافه کرد: سال گذشته ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به این مسئله ورود پیدا کرد و این امر باعث شد هویت‌گذاری دام با جدیت بیشتری دنبال شود و بر این اساس جهاد کشاورزی شیوه‌نامه‌ای برای قاچاق دام تهیه کرد.

رئیس مرکز اصلاح نژاد دام کشور اظهار داشت: بر اساس آئین‌نامه هویت‌گذاری مدت‌زمان پلاک‌گذاری برای دام سنگین شش ماه و دام سبک نیز یک سال تعیین شد که اکنون عملاً سه ماه از مدت‌زمان تعیین شده پلاک‌گذاری دام سبک و سنگین گذشته است.

وی هویت‌گذاری دام کشور را کار سختی دانست که طی مدت‌زمانی که مشخص شده امکان انجام آن وجود ندارد و گفت: مشکلاتی نظیر تأمین مواد اولیه پلاک وجود دارد که لازم است این مدت تمدید شود.

سخن بزرگان

در پایان، تعداد سال‌های زندگی‌تان اهمیتی ندارد، آنچه مهم است، زندگی جاری در خلال این تعداد سال‌هاست.

آبراهام لینکلن

وی در ادامه بایان اینکه در حال حاضر سه مرکز تولیدکننده پلاک دام در کشور وجود دارد، افزود: باین‌وجود در سال بیش از ۲۵ تا ۳۰ میلیون پلاک را نمی‌توان تهیه کرد و اکنون نیز بستر لازم برای فعالیت بخش خصوصی در این خصوص ایجادشده و متقاضیان می‌توانند ورود کنند.

عباسی عنوان کرد: در حال حاضر نقل‌وانتقال دام بدون پلاک گذاری ممنوع اعلام شده و رفته‌رفته با تکمیل این طرح درخصوص نگهداری دام بدون پلاک نیز سختگیری‌های لازم انجام خواهد شد.

وی از راه‌اندازی سامانه هویت‌گذاری دام کشور خبر داد و گفت: زیرساخت لازم برای ایجاد سیستم جامع هویت‌گذاری دام کشور انجام شده و این سامانه اکنون آماده است و کلیه اطلاعات دام‌های پلاک‌گذاری شده در آن وجود دارد که با استفاده از این سامانه می‌توان ردیابی دام را انجام داد و همچنین صحت پلاک‌گذاری را نیز کنترل کرد.

رئیس مرکز اصلاح نژاد دام کشور عنوان کرد: با اتحادیه مرکزی دامداران ایران و اتحادیه مرکزی عشایری دامداران متحرک ایرانیان قراردادهایی منعقد و دستورالعمل اجرای این طرح نیز تهیه و به تمام استان‌ها ارسال شده تا فرایند هویت‌گذاری دام‌ها تسهیل شود.

وی اظهار داشت: نصب پلاک حداقل روی یک گوش دام الزامی است و اگر دامدار تمایل به نصب آن روی دو گوش هم داشته باشد در صورت تأمین هزینه مشکلی وجود ندارد و امکان‌پذیر است و همچنین اگر پلاک دریافت شود اما نصب نشود نیز قابل رهگیری است.

عباسی در ادامه تأکید کرد: در تمام استان‌های کشور باید تبلیغات لازم برای آگاهی بخشی به دامداران برای پلاک‌گذاری انجام شود و آنها از مزایا و اجباری بودن این طرح آگاه شوند.

وی عنوان کرد: تمام خدمات نظیر توزیع نهاده‌ها، تسهیلات بانکی، واکسیناسیون و… در آینده بر اساس هویت‌گذاری به دامداران ارائه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه بر اساس استانداردهای بین‌المللی پلاک دام‌ها ۱۵ رقمی است، گفت: مسئولان جهاد کشاورزی در استان‌ها دقت داشته باشند که طرح‌های دیگر در کنار هویت‌گذاری به دامداران تحمیل نشود که قطعاً در بین جامعه دامداران نارضایتی ایجاد می‌کند و درنتیجه اگر چنین رفتارهایی بروز کند به‌طورجدی با آن برخورد خواهد شد.

رئیس مرکز اصلاح نژاد دام کشور گفت: مأمور پلاک کوب ملزم به دادن صورت‌حساب شرح خدمات ارائه شده به دامدار است که در صورت بروز تخلف در این خصوص این مسئله قابل‌پیگیری باشد.

اتحادیه دامداران مرودشت تافته جدا بافته نیست
وی در بخش دیگری از سخنان خود و در پاسخ به درخواست نماینده اتحادیه دامداران مرودشت در این جلسه مبنی بر مستقل شدن این اتحادیه از مرکز استان فارس گفت: اتحادیه دامداران مرودشت تافته‌ای جدا بافته نیست و باید زیر نظر اتحادیه استان عمل کند.

وی در ادامه پاسخ به نماینده دامداران مرودشت که اظهارات و



صفحه
۵
شماره
۲۵۷۰
سال
بیست‌ونجم

درخواست‌های خود را در این جلسه با لحنی نسبتاً تند بیان کرد، افزود: دولت تدبیر و امید در یک‌ساله گذشته حمایت‌های جدی از دامداران داشته به گونه‌ای که در یک سال گذشته قیمت خرید هر لیتر شیر از دامدار که هزار و ۱۵۰ تومان بود را در اقدامی بی‌سابقه به دو هزار و ۳۹۰ تومان افزایش داد که این اقدام در جهت حمایت از دامدار بوده است.

وی ادامه داد: در حوزه گوشت قرمز نیز دامدارانی بودند که بعد از نوسانات اقتصادی ایجادشده برای طمع بیشتر دامشان را فروختند تا اینکه قیمت گوشت در اردیبهشت امسال افت پیدا کرد که این مسئله هم قابل پیش‌بینی بود.

مدیرعامل اتحادیه سراسری دام‌پروری همگام کشور: ۲۰۰۰ مرکز بهبود مدیریت دامی در سراسر ایران ایجاد می‌شود

مدیرعامل اتحادیه سراسری دام‌پروری همگام کشور در ادامه این همایش گفت: ۲۰۰۰ مرکز بهبود مدیریت دامی در سطح کشور ایجاد خواهد شد تا آموزش دامداران که امر بسیار مهمی است به بهترین شکل ممکن انجام شود.

جواد آزاد افزود: دامداران صنعتی اغلب هویت‌گذاری دام‌های خود را انجام داده‌اند اما برای دامداران سنتی هنوز این کار انجام‌نشده که در روستاها و مناطق عشایری ساکن هستند و نیاز است که فرهنگ‌سازی در میان این قشر صورت پذیرد و فواید هویت‌گذاری برای آنها بیان شود.

وی ادامه داد: اپلیکیشن دامیار طراحی شده که به‌زودی رونمایی خواهد شد که برای ارتباط‌گیری و خوداظهاری دامدار برای زایمان دام و از چرخه خارج شدن آن ایجادشده است.

مدیرعامل اتحادیه سراسری دام‌پروری همگام کشور افزود: هویت‌گذاری مزایای خوبی دارد و طرحی است که باید در سراسر کشور انجام شود و بعد از تکمیل آن اگر نیروی انتظامی به گله‌ای برخورد کند که پلاک کوبی نشده باشد به‌منزله قاچاق محسوب خواهد شد.

پیامک برای پلاک

محمدعلی شاه امیری، مدیرعامل اتحادیه صنعت دام‌پروری استان فارس در این نشست گفت: پیامک به دامداران این استان ارسال خواهد شد که بدانند چه زمانی باید برای پلاک‌کوبی دام‌های خود مراجعه کنند.



آگهی اخطار وقت معاینه محل جهت افراز پلاک ۲۳۵/۱۰ واقع در بخش ۴ ناحیه یک شیراز

نظر به اینکه آقایان: سید علی و سید وفا مشکوک فرزندان سیدمحمد در راستای قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب سال ۱۳۵۷ درخواست افراز سهم مشاعی خود از پلاک ۲۳۵/۱۰ بخش ۴ ناحیه یک نبئی شیراز را نموده است و اعلام میدارد اطلاعاتی از محل سکونت احدی از مالکین مشاعی، آقای سید یحیی مشکوک ندارد و وقت معاینه محل به منظور اقدامات افرازی مورخه ۹۸/۰۵/۱۵ تعیین شده است لذا بدینوسیله به آقای سید یحیی مشکوک مالک دو دانگ از شش‌دانگ ملک مذکور ابلاغ میشود راس ساعت ۱۰ صبح تاریخ مذکور در محل وقوع ملک مورد درخواست متقاضی حضور پیدا نماید.لذا به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی به عنوان احدی از مالکین مشاعی پلاک مذکور ابلاغ میگردد.
(ضمناً عدم حضور شما مانع ادامه عملیات نبئی نخواهد بود.)
۵/۲۹۰ الف
۳۱۵۲/۱۹۰۹۳۷

حمید کشاورز – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۴۰۳۵۲ اجرائی به خواسته مطالبه له مهدی شجاعی علیه مهدی گلستان و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی رایج به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده شش دانگ یک باب خانه تحت پلاک نبئی ۱۹۳/۲۴۱ قطعه ۴ بخش ۷ فازس به مساحت عرصه ۵۶۴/۷۳ و اعیان ۲۸۶ مترمربع واقع در روستای درس خیابان امام خمینی روبروی کوچه شهید امیدوار ملکی طمراس رحمان زاده مینماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه ۱۳۹۸/۵/۲۷ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند.قیمت پایه فروش مبلغ ۲/۱۱۷/۴۶۰/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. ضمناً کسانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می بایست نامه توقیف وجه معادل ده درصد مبلغ پایه را از بانکی که دارای حساب می باشند در روز مزایده به همراه داشته باشند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۸/۴۵۸ الف/م/۳۰۳

دادورز اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – فیروزبخت

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی چنارشاهیجان به موجب محتویات پرونده ۹۷۰۴۹۳ اجرائی این واحد اجرا محکوم له آقای سیدوحید تقوی به طرفیت آقای حسین حدادی فرزند قربانعلی و با استناد به قانون اجرای احکام مدنی رایج به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک باب منزل مسکونی تحت پلاک نبئی ۳۷۰ فرعی از ۱ قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس واقع در روستای دهنو کشکولی به مالکیت آقای حجت اله حدادی به ارزش ۴۵۲/۲۰۵/۰۰۰ ریال می نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه ۱۳۹۸/۵/۲۷ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند.قیمت پایه فروش مبلغ ۴۵۲/۲۰۵/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور قاضی اجرای احکام و نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. (ضمناً مبلغ طلب محکوم له دویست و بیست میلیون ریال میباشد) هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۸/۴۵۹ الف/م/۳۰۴

تورج دالکی – قاضی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان

آگهی تجدید مزایده

اجاره باجه عابر بانک شهرداری کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبات شماره ۴۰۵ مورخ ۹۸/۳/۲۵ شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجاره یک قطعه زمین جهت نصب باجه عابر بانک بصورت یکساله با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

مورد مزایده	مساحت (مترمربع)	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نشانی
یک قطعه زمین جهت نصب باجه عابر بانک	۳	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	–میدان شهدا جنب باجه بلیط اتوبوس

۱– ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل دو ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

۲– چنانچه نفقات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳– سپرده نفقات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

۴– شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵– هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

۶– سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری و سایت www.kazeroon.ir موجود است.

شناسه آگهی: ۵۲۳۶۴۳
۶/۱۳۹ الف
علی باقری – شهردار کازرون

آگهی حراج حضوری ۳۲۶-۹۸

نوبت اول مورخ: ۹۸/۰۵/۰۳
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع در سطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری و آگادار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ ۹۸/۰۵/۰۳ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۹ به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر(ع.ج)، ابتدای بلوار مدرس، کوچه ۶۳ فرعی ۶۳/۱، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن ۳۳۲۵۰۰۵۴-۰۷۱ داخلی ۲۲۹-۲۲۷ واحد مالی (مزایده و مناقصه) تماس حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به آدرس <http://organizing.shiraz.ir> مراجعه نمایید.

***مدت اجاره غرفه:**
دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتندگی سازمان از عملکرد بهره بردار جهت سال دوم با ۲۰٪ افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال اول، قابل تمدید می باشد.
x شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر یا فیش نقدی به شماره حساب ۷۰۰۷۸۵۴۱۹۲۸۷ بانک شهر (تمای شعب) بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریز نمایند.
x سازمان درد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
x برنده مزایده غرفه مرغ و تخم مرغ مکلف به عرضه با نرخ حداقل (۲۳٪) درصد کمتر از نرخ کنستارگاه می باشد.
x اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد حراج درج شده است.
x مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می باشد) و اصل کارت ملی یا شناسنامه را جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۰ راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح به آدرس: میدان ولی عصر ابتدای بلوار مدرس کوچه ۶۳ فرعی ۶۳/۱ ساختمان سازمان خواهد بود.

ردیف	نوع فعالیت	متراژ (مترمربع)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	کیوسک مطبوعاتی / نقلاتی واقع در بلوار رسول اعظم روبروی بوستان نماز	۶	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	واحد تجاری یزدنگی واقع در بلوار مطهری شمالی (زرگری) مجتمع تجاری سینا	۲۲۵	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	غرفه حیوانات و خشکیار واقع در زیرگذر صنایع جنب شهرک شهیدباهنر بازارچه میلاد	۱۲	۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	غرفه مرغ و تخم مرغ واقع در بلوار رحمت بازارچه رحمت	۱۲	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	کیوسک مطبوعاتی / نقلاتی واقع در شهرک گلستان روبروی دانشگاه پیام نور	۶	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۶	غرفه تنقلات واقع در بوستان شهداء	۱۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰
۷	غرفه ظروف یکبار مصرف واقع در بلوار بعثت بازارچه بعثت	۱۲	۱۵/۰۰۰/۰۰۰

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۵۹۹۰م الف
شناسه آگهی: ۵۴۲۰۱۲
۳۱۱۵۰